

studio andre pihl AB

559176-4336

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

André Pihl, Styrelseledamot

2025-07-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Studio Andre Pihl AB bedriver verksamhet inom arkitektur, inredning, styling och design samt närliggande områden som projektledning, produktdesign och möbeldesign. Bolaget erbjuder även tjänster inom grafisk design, 3D-print och modellbygge. Företaget har sitt säte i Malmö.

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget uppvisat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, och bolaget har vänt ett negativt rörelseresultat till ett positivt. Soliditeten har dock minskat något men ligger fortfarande på en stark nivå, vilket indikerar en stabil finansiell grund.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	43 299	0	15 000	131 840
Resultat efter finansiella poster	2 001	-23 185	226	34 053
Soliditet (%)	84	95	78	62

Nya marknader har öppnat upp sig i samband med att lågkonjunkturen ökar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	23 930	-23 185	50 745
Balanseras i ny räkning		-23 185	23 185	0
Årets resultat			2 001	2 001
Vid årets utgång	50 000	745	2 001	52 746

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	745
Årets resultat	2 001
Summa	2 746
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	2 746
Summa	2 746

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		43 299	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		43 299	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-41 343	-17 079
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 385
Summa rörelsekostnader		-41 343	-22 464
Rörelseresultat		1 956	-22 464
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-721
Summa finansiella poster		45	-721
Resultat efter finansiella poster		2 001	-23 185
Resultat före skatt		2 001	-23 185
Årets resultat		2 001	-23 185

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 375	0
Övriga fordringar		16 123	21 237
Summa kortfristiga fordringar		20 498	21 237
Kassa och bank			
Kassa och bank		42 497	32 148
Summa kassa och bank		42 497	32 148
Summa omsättningstillgångar		62 995	53 385
Summa tillgångar		62 995	53 385
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		745	23 930
Årets resultat		2 001	-23 185
Summa fritt eget kapital		2 746	745
Summa eget kapital		52 746	50 745
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		7 609	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 640	2 640
Summa kortfristiga skulder		10 249	2 640
Summa eget kapital och skulder		62 995	53 385

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	26 933
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	26 933
------------------------------------	---------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-26 933
------------------------	---------

Utgående avskrivningar	-26 933
-------------------------------	----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för studio andre pihl AB, 559176-4336
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

André Pihl
André Pihl
Styrelseledamot
2025-07-07